
ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ (2015 И ЈАНУАРИ 2016) 

 

Постапки со барање за прибирање 

понуди над 5.000 евра 

1. Набавка на работи – рехабилитација на дел од улица „Радански пат“ - „Коле-

Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип - 2.208.383,00 денари без ДДВ..  

2. Набавка на работи – Асфалтирање на дел од улица „Џемал Бјдеиќ“  

„Стоименов“ ДООЕЛ – Кочани – 950.000,00 денари без ДДВ 

3. Набавка на работи – Асфалтирање на дел од улица „Радански пат“- „Коле-

Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип - 1.374.528,00 денари без ДДВ. 

4. Набавка на работи – Асфалтирање на улица Широк Дол - „Коле-Транс 

Инжинеринг“ ДОО – Штип – 363.520,00 денари без ДДВ 

5. Набавка на работи – Асфалтирање на дел од улица Сутјеска - „Коле-Транс 

Инжинеринг“ ДОО – Штип - 556.666,00 денари без ДДВ 

6. Набавка на работи – Асфалтирање на улица „Тодор Коларов“- „Коле-Транс 

Инжинеринг“ ДОО – Штип- 713.654,00 денари без ддв 

7. Набавка на работи – Асфалтирање на пристап до стадион во Блок 2000 – 

Штип „Коле-Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип - 830.323,00 денари без 

ДДВ. 

8. Набавка на работи – Обнова на асфалт на дел од постоечка улица „Тодор 

Чучков“ L=200 m и П=1000m2. - „Коле-Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип 

- 850.277,00 денари без ДДВ. 

9. Набавка на работи – Асфалтирање на дел од улица „Балканска“ во Штип. - 

„Коле-Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип – 1.925.000,00 денари без ддв. 

 

Отворени постапки 

1. Набавка на работи – Асфалтирање на улица Сремски фронт 05/2015 - 

„Ескаватори - МК“ ДООЕЛ – Скопје - 4.462.120,00 денари без 

ДДВ. 

2. Набавка на работи – реконструкција на улици во с. Чардаклија 

12/2015 - „Ескаватори - МК“ ДООЕЛ – Скопје - 4.666.269,94 

денари без ДДВ. 

3. Набавка на работи –Реконструкција на дел од локален пат за с. 

Долани 19/2015 - „Коле-Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип - 

5.668.642,00 денари без ДДВ. 

4. Набавка на работи – Изградба на пат с. Суво Грло - 22/2015 - „Коле-

Транс Инжинеринг“ ДОО – Штип - 12.921.680,00 денари без ДДВ. 

5. Набавка на работи – Асфалтирање на улици во населба „Дузлачки 

рид“  2.992.000,00 денари без ДДВ – Коле Транс Инженеринг 
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6. Набавка на работи – Асфалтирање на дел од улица „Балканска“ во 

Општина Штип  - 655.200,00 денари без ДДВ. 

 

                                                                                                                                                                                                                             

 Тековни постапки 

1.Асфалтирање на дел од улица Косовска 
2.Асфалтирање на дел од улици во с. Чардаклија 
3.Асфалтирање на дел од улици во с. Врсаково 
4. Изградба на улици во с. Селце 40.000 евра (2.100.000 -2.400.000) 
5. Реконструкција на улица Вардарска втора фаза 2.336.000,00 денари без ДДВ 

 

 
 

 


